
ZARZĄDZENIE NR 02/2024 

DYREKTORA GMINNEGO OŚRODKA KULTURY,  

SPORTU I REKREACJI W MIELNIKU 

 

z dnia 26 marca 2024 r. 

 

w sprawie wprowadzenia nowego Regulaminu zasad i trybu przyznawania nagród 

pieniężnych pracownikom zatrudnionym w  

Gminnym Ośrodku Kultury, Sportu i Rekreacji w Mielniku. 

 

 
Na podstawie  art. 31 ust 5 Ustawy z dnia 25 października 1991 r.  o organizowaniu i 

prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2024 r, poz.87 )  oraz Statutu Gminnego 

Ośrodka Kultury, Sportu i Rekreacji w Mielniku  zarządzam, co następuje: 

 

§1. 

 

Wprowadza się Regulamin  zasad i trybu przyznawania nagród pieniężnych pracownikom 

zatrudnionym w  Gminnym Ośrodku Kultury, Sportu i Rekreacji w Mielniku stanowiący 

Załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia.  

 

§ 2. 

 

Traci moc Zarządzenie Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury, Sportu i Rekreacji w Mielniku 

Nr 04/2013 z dnia 14 marca 2013 r.   

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 26 marca 2024. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 


